Risks» (C.A.R.) e deve prevedere una somma assicurata non inferiore all’importo contrattuale. 

7. La garanzia assicurativa di responsabilità civile per danni causati a terzi (R.C.T.) deve essere stipulata per 

una somma assicurata non inferiore ad € 1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00) con un limite minimo, 

per persona, di € 1.000.000,00 (euro unmilione/00) e, per danni a cose, di € 500.000,00 (euro cinquecentomila/00). 

8. Qualora il contratto di assicurazione preveda importi o percentuali di scoperto o di franchigia, queste